Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068

E-mail ОУ: schoolman13@gmail.com

ПРИКАЗ

от 02.09.2019г.                                                                                           № 222

                                 «О формировании отрядов ЮИД ГБОУ СОШ № 13»

На основании «Положения об отряде ЮИД школы» и плана мероприятий по

профилактике ДТП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью воспитания гражданственности, высокой общей культуры,

коллективизма, профессиональной ориентации и пропаганды безопасного

поведения на дорогах и улицах среди детей младшего и среднего возраста

сформировать отряды ЮИД школы в следующем составе:

2. Назначить  руководителем отряда ЮИД

в корпусе 1 И.В. Соловову, классного руководителя 6 «б» (учителя

физической культуры)

в корпусе 2 А.Ю. Дмитриева, классного руководителя 7 «в» (учителя

ОБЖ)

3. Руководителям отрядов ЮИД  И.В. Солововой и Дмитриеву А.Ю.

провести с учащимися инструктажи по ТБ и ПДД.

4. Ответственность за жизнь и здоровье членов отрядоб ЮИД в период

проведения мероприятий возлагаю на руководителей отрядов ЮИД

Соловову И.В., Дмитриева А.Ю.
5. Контроль за деятельностью отрядов ЮИД возлагается на заместителя

директора школы по воспитательной работе Т.Ф. Артеменко.

      Директор ГБОУ СОШ № 13                                  К.Ф. Шипилин

mailto:schoolman13@gmail.com